Corazon De Meldn

Spaanse tapas en specialiteitenrestaurant

Tapas-Tapas

Rabas de Calamar
Gefrituurde pijlinktvis

@ Gambas al ajillo
Scampi’s met look

Albondigas con salsa de tomate
Gekruide gehaktballetjes in tomatensaus

@ Croquetas caseras de jamén
Huisgemaakte kroketten van Serranoham

Pulpo a feira
Octopus op Galicische wijze

Pollo al gjillo
Kip met look

Patatas bravas o Patatas allioli
Gebakken aardappelblokjes met pikante saus of met looksaus

@ Tortilla de patata
Spaans omelet

@ Empanada Gallega de atiin
Empanada met tonijn op Galicische wijze

Manscos-Zeevruchten

Navajas
Scheermessen

Almejas a la marinera
Venusschelpen in witte wijnsaus met paprika en ui

< Zamburirias a la plancha (6)
Mantelschelpen op de plaat gebakken (6)

Berberechos
Kokkels

Tapas - Restaurante
Corazon
De Melon >

Prijzen onder voorbehoud van wijzigingen
BTW en dienst inbegrepen

€11,00

€18,00

€10,00

€13,00

€19,00

€10,00

€800

€7,50

€10,00

€14,00

€19,00

€23,00

€17,00

Geldig vanaf 30 juni 2023



Corazon De Meldn

Spaanse tapas en specialiteitenrestaurant

Embutidos y quesos-Vieeswaren en lkaas
Jamén Serrano €12,00
Topkwaliteit Serranoham

Chorizo picante €7,00
Pikante chorizo

Salchichon Nobleza €7,00
Nobleza salami

Tabla mixta: jamon, chorizo, salchichén y queso Manchego €17,00
Ham, chorizo, salami en Manchego kaas

Queso Manchego €9,00
Manchego kaas

Queso Cabrales €10,00
Blauwe kaas uit Asturié

Queso curado de Cabra €9,50
Gerookte geitenkaas

Tabla mixta de quesos € 14,00
Een mix van verschillende Spaanse kazen

Ensaladas-5alaces
Ensalada mixta €7,00
Gemengde salade

Ensalada de tomate y alcachofas €10,50
Salade met tomaten en artisjokken

Sopas-5oep

Sopa de pescado €11,00
Spaanse vissoep

Prijzen onder voorbehoud van wijzigingen
BTW en dienst inbegrepen
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Corazon De Meldn

Spaanse tapas en specialiteitenrestaurant

Platos Principales - Hoofdgerechten

Carnes-Viees
Carrilleras de cerdo al vino tinto €28,00
Varkenswangen in rode wijnsaus

Conejo a la cazadora €25,00
Stoofpotje van konijn op Spaanse wijze

Chuletillas de cordero y verduras €28,00
Lamskoteletten met seizoensgroenten

Secreto Ibérico €31,00
Iberisch varkensvlees op Spaanse wijze

Pascacdos-Vis

Chipirones a la plancha €20,00
Op de plaat gegrilde baby inktvis

& Zarzuela €30,00
Schotel van vis en schaaldieren pp/min2
Rodaballo a la Gallega €28,00
Tarbot op Galicische wijze
Pulpo a la plancha €26,00
Gegrilde octopus
Gambas a la plancha €25,00
Op de plaat gegrilde gamba's

@ Parrillada de pescado marisco €39,00
Verschillende soorten vis en zeevruchten van de grill pp/min2

@ Dorada guisada €25,00
Zeebrasem met patatjes, paprika en ui

@ Paella mixta de pollo €25,00
Paella van kip met zeevruchten pp/min2

Prijzen onder voorbehoud van wijzigingen

BTW en dienst inbegrepen Geldig vanaf 30 juni 2023




Corazon De Meldn

Spaanse tapas en specialiteitenrestaurant

Suplemento-5uplementen

Pan extra €2,50
Brood extra
Fritas extra €3,50

Frietjes extra

Salada mixta extra € 3,50
Slaatje extra

Mayonaisa o Alioli (extra) €2,00
Mayonaise of Looksaus (extra)

Prijzen onder voorbehoud van wijzigingen
BTW en dienst inbegrepen
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Corazon De Meldn

Spaanse tapas en specialiteitenrestaurant

Postres-Desserts
& Tarta de Santiago
Amandeltaart met muntijs

Crema Catalana
Catalaanse room

@ Leche frita
Gebakken Melk

& Tarta de la Abuela
Spaanse chocoladetaart

Helacdo-ljs
Carajillo cream con Soberano
Vanilleijs met Soberano

Choco passion
Chocoladepassie

& Corazon dulce con Moscatel
Sorbet van rode biet en framboos met Moscatel

@ Despues de 8
Muntijs met chocolade en sinas

Helados para nifios
Kinderijsje

Nata extra
Extra slagroom

Prijzen onder voorbehoud van wijzigingen
BTW en dienst inbegrepen

€10,00

€9,00

€9,00

€800

€13,00

€12,00

€8,00

€12,00

€6,00

€1,50
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Corazon De Meldn

Spaanse tapas en specialiteitenrestaurant

Cafés-l4offies
Café solo
Kleine tas espressokoffie

Café cortado
Kleine tas espressokoffie met melk

Café Americano
Grote tas espressokoffie

Café con leche
Koffie met melk

Café manchado
Koffie verkeerd

Café bon bon
Koffie met gecondenseerde melk

Carajillo
Klein kopje straffe koffie met scheutje Cognac

Café Baraquito
Spaanse koffie, met Liquor 43

Té-Thee

Infusion de té orgdnico
Selectie biologische thee infusies

Té de menta
Muntthee met verse munt

Prijzen onder voorbehoud van wijzigingen

BTW en dienst inbegrepen

€3,00

€3,00

€3,50

€4,00

€4,50

€ 5,00

€6,00

€8,00

€3,00

€5,00
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Corazon De Meldn

Spaanse tapas en specialiteitenrestaurant

Refrescos-Frisdranlien
Coca-Cola
Coca-Cola

Coca-Cola zero
Coca-Cola zero

Lipton Tea
Lipton Tea

Kas Naranja
Kas Naranja

Kas Limon
Kas Limon

Schweppes Tonic Original
Schweppes Tonic Original

Zumo de naranja
Appelsiensap

Agua con gas 50cl
Bruiswater 50cl

Agua sin gas 50cl
Mineraalwater 50cl

Cervezas-Bieren

Estrella Galicia 25cl
Estrella Galicia 25cl

San Miguel 25cl
San Miguel 25cl

Estrella Galicia 1906 Reserva Especial
1906 Especial - biertje uit Galicié

Prijzen onder voorbehoud van wijzigingen
BTW en dienst inbegrepen

€3,50

€3,50

€3,50

€3,50

€3,50

€4,00

€4,00

€4,50

€4,50

€3,50

€3,50

€4,50
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Corazon De Meldn

Spaanse tapas en specialiteitenrestaurant

Aperitivos-Aperitieven
Copa de Cava Jaume Serra brut
Cava Jaume Serra Brut per glas

Copa de vino
Wijn per glas

Sangria con fruta fresca
Sangria met vers fruit

Agua de Valencia
Agua de Valencia

Campari naranja
Campari orange

Porto blanco o tinto
Porto wit of rood

Fino Sherry (seco)
Fino Sherry (droog)

Vermouth blanco o tinto
Vermouth wit of rood

Anis dulce
Anis dulce (anijsdrank)

Combinados-Coclstails
Rebujito
Rebujito Sherry & Limonade

Gin Puerto de Indias + tonic
Gin Puerto de Indias + tonic

Gin Puerto de Indias Fresa + tonic
Gin Puerto de Indias Fresa + tonic

Gin Nordes + tonic
Gin Nordes + tonic

Tanqueray Flor de Sevilla + tonic
Tanqueray Flor de Sevilla + tonic

Cubata Rum & Cola
Cubata Rum & Cola

Prijzen onder voorbehoud van wijzigingen
BTW en dienst inbegrepen

€6,00

€4,50

€7,00

€9,00

€7,00

€ 5,00

€5,00

€7,00

€7,00

€800

€13,00

€13,00

€15,00

€15,00

€12,00
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Corazon De Meldn

Spaanse tapas en specialiteitenrestaurant

Licores-Lilseuren

Licor 43 €7,00
Licor 43
Ponche Caballero €7,00

Ponche Caballero

Moscatel €6,00
Moscatel
Orujo de hierbas €6,00

Orujo de hierbas (kruidendrank)

Orujo blanco €6,00
Orujo natuur

Soly Sombra €6,00
Soly Sombra (anijsdrank met Cognac)

Espirituosos-5terlse dranken

Soberano €7,00
Soberano

Carlos I €11,00
Carlos |

Jack Daniels Whisky €9,00
Jack Daniels Whisky

Bacardi Carta Blanca €9,00

Bacardi Carta Blanca

Bacardi Carta Oro €9,00
Bacardi Carta Oro

Brugal Rum €9,00
Brugal Rum

Wodka Eristoff Blanco €9,00
Wodka Eristoff Wit

Havana Club €9,00
Havana Club

Licor café €7,00
Koffielikeur

Tapas - Restaurante

Corazon
Prijzen onder voorbehoud van wijzigingen
BTW en dienst inbegrepen
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